REPUBLICA DE CHILE

PROVINCIA DE - REGION DEL BiO - BiO

SAN ROSENDO
IBIETA 225

FONO : (043) 461214 FAX : (043) 461214

CODIGC
00-00-000-
21-00-000-
21-01-000-
21-02-000-
21-03-000-
21-04-000-
22-00-000-
22-01-000-
22-02-000-
22-03-000-
22-04-000-
22-05-000-
22-06-000-
22-07-000-
22-08-000-
22-09-000-
22-10-000-
22-11-000-
22-12-000-
23-00-000-
23-01-000-
24-00-000-
24-01-000-
24-03-000-

INFORME DE GASTOS MUNICIPALES MENSUALES 2012 LEY N°

DESCRIPCION
ACREEDORES PRESUPUESTARIOS

C X P GASTOS EN PERSONAL
PERSONAL DE PLANTA

PERSONAL A CONTRATA

OTRAS REMUNERACIONES

OTRAS GASTOS EN PERSONAL

C X P BIENES Y SERVICIOS DE
ALIMENTOS Y BEBIDAS

TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO
COMBUSTIBLES Y

MATERIALES DE USO O CONSUMO
SERVICIOS BASICOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
PUBLICIDAD Y

SERVICIOS

ARRIENDOS

SERVICIOS FINANCIEROS Y DE
SERVICIOS TECNICOS Y

OTROS GASTOS EN BIENES Y

C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD
PRESTACIONES PREVISIONALES

C X P TRANSFERENCIAS

AL SECTOR

A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS

MES : ACUMULADO -

MUNICIP/

45,46

23,81
16,52
3,09
1,81
2,39

11,84

2,50
##
9,00

27

##

1,72
1,00
##

SALUD

H#HH#

HHHHH
HiHHH

##

##
##

EDUCACION
45,09

44,51
23,92
10,24
10,35

Fecha: 03/8/2012

Pagina: 1 de 4



