Fecha: 03/8/2012 Página: 1 de 4

INFORME DE GASTOS MUNICIPALES MENSUALES 2012 LEY N° MES : ACUMULADO -

CODIGO	DESCRIPCIÓN	MUNICIP!	SALUD	EDUCACION
00-00-000-	ACREEDORES PRESUPUESTARIOS	45,46	####	45,09
21-00-000-	C X P GASTOS EN PERSONAL	23,81	####	44,51
21-01-000-	PERSONAL DE PLANTA	16,52	####	23,92
21-02-000-	PERSONAL A CONTRATA	3,09	#	10,24
21-03-000-	OTRAS REMUNERACIONES	1,81		10,35
21-04-000-	OTRAS GASTOS EN PERSONAL	2,39		
22-00-000-	C X P BIENES Y SERVICIOS DE	11,84	##	#
22-01-000-	ALIMENTOS Y BEBIDAS			
22-02-000-	TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO			
22-03-000-	COMBUSTIBLES Y	2,50		
22-04-000-	MATERIALES DE USO O CONSUMO	##		
22-05-000-	SERVICIOS BÁSICOS	9,00	#	#
22-06-000-	MANTENIMIENTO Y REPARACIONES			
22-07-000-	PUBLICIDAD Y			
22-08-000-	SERVICIOS		#	#
22-09-000-	ARRIENDOS	27		
22-10-000-	SERVICIOS FINANCIEROS Y DE			
22-11-000-	SERVICIOS TÉCNICOS Y	##	##	
22-12-000-	OTROS GASTOS EN BIENES Y		##	
23-00-000-	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD			
23-01-000-	PRESTACIONES PREVISIONALES			
24-00-000-	C X P TRANSFERENCIAS	1,72		
24-01-000-	AL SECTOR	1,00		
24-03-000-	A OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS	##		